

Basın Bülteni

16 Ekim 2015

**Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödülü Programı  
Birleşik Krallık Wessex Kontu Prens Edward KG GCVO'nun onur konuğu olduğu  
bir gala yemeği ile tanıtıldı**

**Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödülü Programı'nı tanıtmak amacıyla düzenlenen ve Birleşik Krallık Wessex Kontu Prens Edward KG GCVO'nun onur konuğu olduğu gala yemeğinde iş ve cemiyet hayatının seçkin isimleri bir araya geldi.**

Akfen Holding'in desteği ile Türkiye İnsan Kaynakları Vakfı'nın (TİKAV) temsili altında, The Duke of Edinburgh's International Award-Türkiye Ulusal Otoritesi tarafından yürütülen Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödülü Programı'nı tanıtmak amacıyla, Akfen Holding Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Akın ve Akfen Holding Yönetim Kurulu Üyesi Pelin Akın'ın ev sahipliğinde 15 Ekim 2015 tarihinde Four Seasons Bosphorus'ta bir gala yemeği düzenlendi.

**Birleşik Krallık Wessex Kontu Prens Edward KG GCVO'nun** onur konuğu olduğu gala yemeğine cemiyet ve iş dünyasından çok sayıda davetli katıldı. Davet öncesinde düzenlenen kokteylde tanışma ve bir araya gelme imkânı bulan konuklar, ardından yemek salonuna geçerek ödül programını tanıtmak amacıyla bu özel gece için hazırlanan programı izledi. Programa, uluslararası bilinirliği olan, Queen Elizabeth Hall'daki Meltdown Festival'de başarılı bir performans sergileyen CARNET DE VOYAGE performans sanatçıları, geceye özel hazırladıkları canlı performansları ile eşlik etti. Kendini sürekli yenileyen, mekana özgü canlı performanslar üreten Rosey Chan ile Mimi Xu; müzik tarihinin, güncel kültürün ve kişisel belleğin ruhuna sonik ve görsel bir yolculuk yapan özgün performans sanatçıları olarak bilinir. Rosey ve Mimi, orijinal kompozisyon ve filmlerini birleştirerek bu geceye özel ve sürükleyici bir deneyim hazırlayarak misafirlere kapsamlı bir müzik, ses ve video janrını içeren bir şölen yaşattı.

**Daha çok gence ulaşılması hedefleniyor**

Gala yemeğinden elde edilen gelir, 14-24 yaş aralığındaki tüm gençlerin gönüllü olarak katılabildiği, Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödül Programı'nın daha fazla gence ulaşabilmesi amacıyla değerlendirilecek.

**Dünyada 140 ülkede uygulanıyor**

İlk defa 1956 yılında Edinburgh Dükü Ödülü adı altında Birleşik Krallık'ta Edinburgh Dükü Prens Philip'in desteği ile ve Alman eğitimci Kurt Hahn'ın eğitim felsefesine dayanarak hayata geçirilen Edinburgh Dükü Uluslararası Gençlik Ödül Programı, günümüzde 140'tan fazla ülke

ve bölgede uygulanıyor. Özellikle İngiltere'deki üniversitelere kabul edilmede seçim kriteri olan proje, İngiliz halkı tarafından 7'den 70'e benimsenmiştir.

Katılımı tamamen gönüllü olan Ödül Programı; gençlerin kişisel olarak kendilerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine, öz-güven ve öz-disiplin kazanmalarına destek olmayı hedefliyor. Ayrıca, gençlerin girişimcilik ve yaratıcılıklarını geliştirmelerini, sorumluluk almalarını, farklı kültürleri tanımalarını ve doğaya saygı duymalarına teşvik etmeyi amaçlıyor.

### **Her yıl ortalama bin 500 katılımcı ile 12 bin gence ulaşıldı**

Türkiye, Ödül Programı ile ilk defa 1995 yılında tanıştı. 2001 yılında ise TİKAV, Uluslararası Gençlik Ödülü Programı'nı (International Award for Young People) Bağımsız Operatör olarak kendi bünyesindeki gençlere uygulama yetkisini aldı. Ödül Programı hâlihazırda TİKAV'ın tek uluslararası projesi olarak uygulanıyor ve ülkemizde 14 ilde, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı, 60 farklı lise, üniversite ve sivil toplum örgütlerinde yürütülen program kapsamında, bugüne kadar 12 bin gence ulaşıldı. Her yıl yaklaşık bin 500 ile 2 bin civarında yeni katılımcı programa dâhil olurken, bugüne kadar 3 binden fazla katılımcı ödül almaya hak kazandı. Dünya genelinde ödül programı aracılığı ile 8 milyondan fazla gence ulaşıldı.



The Duke of Edinburgh's International Award Türkiye'de TİKAV tarafından temsil edilmektedir.

**Bilgi için:** Akfen Kurumsal İletişim-Deniz Bilecik-Şener Aslıbay-0212 371 87 00/ 3212

GSM: Deniz Bilecik-0530 500 37 50-Şener Aslıbay-0530 069 70 18